Ergebnisliste Optik Giepen Pokal
Schiitzenverein Rothebusch 1922 e.V.

Luftgewebhr, freistehend

EINZELWERTUNG

10

11

12

13

14

15

16

17

Name

Hoimann, Doren
Groos, Christoph
Benz, Manuel
Kubla, René
Kortz, Jennifer
Kroner, Angelina
Maslanak, Kevin
Bunse-Wolz, Sven
WeiR, Patricia
Maassen, Peter
Groos, Regine
Wiesemann, Matthias
Hudecova, Celine
Reckruth, Karina
Gohn, Franziska
Gohn, Frederick

Loh, Alexa

Sonntag, 16. Februar 2020

O 0

Vereinsname Seriel Serie 2 LR Ergebnis
BSV Osterfeld 1882 e.V. 92 91 8 183
BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 91 88 7 179
BSV Osterfeld 1882 e.V. 85 90 9 175
BSV Osterfeld 1882 e.V. 84 90 9 174
Schiitzenverein Rothebusch 1922 e.V. 86 87 10 173
BSV Osterfeld 1882 e.V. 85 86 9 171
Schitzenverein Rothebusch 1922 e.V. 83 87 9 170
Schiitzenverein Rothebusch 1922 e.V. 88 81 8 169
Schitzenverein Rothebusch 1922 e.V. 86 82 9 168
BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 80 86 9 166
BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 84 81 9 165
Schiitzenverein Rothebusch 1922 e.V. 88 77 9 165
BSV Osterfeld 1882 e.V. 78 84 9 162
BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 78 82 8 160
Schiitzenverein Rothebusch 1922 e.V. 74 84 7 158
Schitzenverein Rothebusch 1922 e.V. 75 73 10 148
Schiitzenverein Rothebusch 1922 e.V. 63 72 7 135
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Ergebnislisten einfach Online abrufen unter: https://ogp.sv-rothebusch.de



